
ZARZĄDZENIE NR 208/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 
w sprawie projektu planu finansowego dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego na rok 2024 

 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Projekt planu finansowego dochodów budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2023 określa załącznik Nr 1. 

 

§ 2. Projekt planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego na rok 

2023 określa załącznik Nr 2. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 


